令和 3年 3月吉日
会員各位

株式会社トヨタユーゼック

TAA近畿会場

南港ヤードコーナー（臨時）開設のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、TAA近畿会場をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
さて、期間限定で南港ヤードコーナーを開設いたすこととなりました。

下記のとおり運営させて頂きますので、皆様のご活用宜しくお願い致します。

尚、落札車を搬出される場合は南港ヤードにて車両搬出をお願い致します。

敬具

記

日程    ：4月 6日（火）開催以降
出品店   ： トヨタ販売店、その他リース店

コーナー ： 南港ヤード（出品番号 70001～）
      ： 南港オークションデビュー（出品番号72001～）
      ： 南港Max10（出品番号 75001～）
落札料   ： 通常落札料に準じる

搬入方法  ： 直接搬入不可

搬出期限  ： 土曜日12：00まで（搬出は南港ヤードでお願いします）
営業時間  ： 月曜日～土曜日（日曜日以外）9：00 ～ 17：00
下見方法  ： 開催前日、当日の直接下見可（下見代行は開催当日のみ）

所在地   ： 大阪市住之江区南港北1丁目 11番 2号
問い合わせ先： TAA近畿会場 営業室 TEL072-826-3486

以上